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Reporte de Investigadores colaboradores de la Unidad:

810 - CENTRO DE INVESTIGACIÓN EN ESTRUCTURAS
MICROSCÓPICAS

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Abarca Jimenez, Maria Fernanda 116780092 Inactivo fernanda.abarca@ucr.ac.cr

Abarca Ramírez, Melissa 304100462 Inactivo melissa.abarcaramirez@ucr.ac.cr

Abrahams Sandi, Elizabeth 106880639 Activo elizabeth.abrahams@ucr.ac.cr

Acuña Gonzalez, Jenaro 103690751 Inactivo jenaro.acuna@ucr.ac.cr

Aguero Alvarado, Renan 203380036 Inactivo renan.aguero@ucr.ac.cr

Aguiar Moya, José Pablo 110960827 Inactivo jose.aguiar@ucr.ac.cr

Aguilar Piedra, Hugo Gerar 900470555 Activo hugo.aguilar@ucr.ac.cr

Alape Giron, Alberto 800710984 Inactivo alberto.alape@ucr.ac.cr

Alpízar Aguilar, Grace María 109420379 Activo grace76entomo@yahoo.com

Altamirano Silva, Pamela 112230949 Activo pamela.altamiranosilva@ucr.ac.cr

Alvarado Aguilar, Patricia 106030462 Inactivo patricia.alvaradoaguilar@ucr.ac.cr

Alvarado Barboza, Gilberth 111670443 Activo gilbert.alvarado@ucr.ac.cr

Angulo Sibaja, Arturo 113360104 Activo arturo.angulosibaja@ucr.ac.cr

Apú Leitón, Navilla 207350520 Activo navilla.apu@ucr.ac.cr

Araya Barrantes, Juan Jose 110940826 Activo juan.arayabarrantes@ucr.ac.cr

Arroyo Mora, Daisy Cristina 106340190 Inactivo daisy.arroyo@ucr.ac.cr

Arroyo Portilla, Cynthia 112410604 Activo cynthia.arroyo@ucr.ac.cr

Avalos Rodriguez, Gerardo 107070014 Activo gerardo.avalos@ucr.ac.cr

Balbin Hernandez, Andres Felipe 0402140922 Inactivo

Baldioceda Filloy, Fernando 104051453 Inactivo

Ballestero Sakson, Daniel 800680384 Inactivo daniel.ballestero@ucr.ac.cr

Barrantes Montero, Gilbert 900540251 Activo gilbert.barrantes@ucr.ac.cr

Bartels Gómez, Sofia De Los Ángeles 113810509 Inactivo sofia.bartels@ucr.ac.cr
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Blanco Coto, Mario Alberto 108160216 Activo mario.blancocoto@ucr.ac.cr

Blanco Meneses, Mónica 108590251 Activo monica.blancomeneses@ucr.ac.cr

Bolaños Alfaro, Rodolfo 104340839 Inactivo rodolfo.bolanos@ucr.ac.cr

Bolaños Vives, Federico 105610338 Inactivo federico.bolanos@ucr.ac.cr

Bonilla Vargas, Jose 104470710 Inactivo jose.bonilla@ucr.ac.cr

Breedy Shadid, Odalisca 700580660 Activo odalisca.breedy@ucr.ac.cr

Brenes Pino, Fernando 104490944 Activo fernando.brenes@ucr.ac.cr

Brenes Rodríguez, Carlos 601140520 Inactivo carlos.brenesrodriguez@ucr.ac.cr

Brilla Salazar, Eduardo 103790609 Inactivo eduardo.brilla@ucr.ac.cr

Calderon Arguedas, Olger 401390854 Activo olger.calderon@ucr.ac.cr

Calderón Cerdas, Rubén Alonso 304050844 Inactivo ruben.calderon@ucr.ac.cr

Calderón Obaldía, Eduardo 109780406 Inactivo eduardo.calderon@ucr.ac.cr

Calvo Monge, Eugenio 0117530603 Inactivo

Camacho García, Yolanda 108230685 Activo yolanda.camachogarcia@ucr.ac.cr

Campos Fernandez, Cristian 204720602 Activo cristian.campos@ucr.ac.cr

Carazo Rojas, Elizabeth 104111085 Inactivo elizabeth.carazo@ucr.ac.cr

Carranza Portocarrero, Alfonso 301630124 Inactivo

Castillo Hernandez, Elena 103930310 Inactivo

Cavallini Solano, Hennia 106190750 Activo hennia.cavallini@ucr.ac.cr

Chacon Diaz, Carlos 110720720 Activo carlos.chacondiaz@ucr.ac.cr

Chan Cheng, Melissa 0116400092 Inactivo

Chavarría Rojas, Marianela 207100917 Activo marianela.chavarria@ucr.ac.cr

Chavarria Vargas, Max 110430803 Activo max.chavarria@ucr.ac.cr

Chaverri Echandi, Priscila 107650769 Activo priscila.chaverriechandi@ucr.ac.cr

Chaves Olarte, Esteban 900850582 Activo esteban.chaves@ucr.ac.cr

Chaves Ramírez, Andrea 109650524 Activo andrea.chavesramirez@ucr.ac.cr

Chinchilla Monge, Ricardo 111800205 Activo ricardo.chinchilla_m@ucr.ac.cr

Cordero García, Eugenia 109890013 Activo eugenia.corderogarcia@ucr.ac.cr

Cordero Jiménez, Minor 204270399 Inactivo mainor.cordero@ucr.ac.cr

Cortes Nuñez, Jorge 104440797 Activo jorge.cortes@ucr.ac.cr

Cubero Montealegre, Luis Ángel 115220043 Inactivo luis.cuberomontealegre@ucr.ac.cr

Esquivel Rodriguez, Patricia 107700100 Activo patricia.esquivel@ucr.ac.cr

Figueroa Protti, Lucía 113570278 Activo lucia.figueroa@ucr.ac.cr
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Flores Chaves, Lorena 401250710 Activo lorena.flores@ucr.ac.cr

Flores Diaz, Marietta 107020523 Inactivo marietta.flores@ucr.ac.cr

Flores Mora, Fernando Esteban 111860275 Activo fernando.floresmora@ucr.ac.cr

Freer Bustamante, Enrique 105420281 Inactivo enrique.freer@ucr.ac.cr

Garcia Hidalgo, Jorge Daniel 104031429 Inactivo jorge.garciahidalgo@ucr.ac.cr

Garcia Piñeres, Alfonso 107810980 Activo alfonso.garciapineres@ucr.ac.cr

Garita Cambronero, Jerson 401850746 Inactivo jerson.garita@ucr.ac.cr

Garita Mondragón, Marco 207070519 Inactivo marco.garita@ucr.ac.cr

Gomez Alpizar, Luis Enrique 601590974 Activo luis.gomezalpizar@ucr.ac.cr

Granados Montero, Maria Del Milagro 109030497 Activo maria.granadosmontero@ucr.ac.cr

Guillen Sanchez, Cesar 303240954 Activo cesar.guillen@ucr.ac.cr

Gutierrez Espeleta, Gustavo 106600352 Activo gustavo.gutierrez@ucr.ac.cr

Gutierrez Gutierrez, Jose Maria 104610499 Activo jose.gutierrez@ucr.ac.cr

Guzmán Verri, Caterina 107650862 Inactivo catguz@una.cr

Hanson Snortun, Paul 184000535722 Activo paul.hanson@ucr.ac.cr

Hernandez Chavarria, Francisco 900640627 Inactivo francisco.hernandez_c@ucr.ac.cr

Hernandez Jimenez, Marcela 110110289 Activo marcela.hernandezjimenez@ucr.ac.cr

Herrera Ríos, Dayana 401830492 Inactivo dayana.herrerarios@ucr.ac.cr

Herrera Sancho, Oscar Andrey 110430631 Activo oscar.herrerasancho@ucr.ac.cr

Herrera Villalobos, Anayensy 401400167 Inactivo anayensy.herrera@ucr.ac.cr

Jansen González, Sergio 801170370 Activo sergio.jansen@ucr.ac.cr

Jimenez Garcia, Victor 107410090 Activo victor.jimenez@ucr.ac.cr

Jiron Porras, Luis 900080329 Inactivo

Juarez Lopez, Sabina 116950792 Activo

Libby Hernandez, Eduardo 105580893 Activo eduardo.libby@ucr.ac.cr

Lomonte Vigliotti, Bruno 800500828 Activo bruno.lomonte@ucr.ac.cr

Loria Salazar, Guillermo 108920218 Inactivo luis.loriasalazar@ucr.ac.cr

Madrigal Campos, Gilbert 103680506 Inactivo gilbert.madrigal@ucr.ac.cr

Malavasi Gil, Jollyanna 104430218 Inactivo jollyanna.malavasi@ucr.ac.cr

Malespin Bendaña, Wendy Karina 110650102 Activo wendy.malespin@ucr.ac.cr

Marin Mendez, Walter 104820445 Inactivo walter.marin@ucr.ac.cr

Masís Fernández, Karen 1187657 Inactivo karen.masis@ucr.ac.cr
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Matamoros Calderón, Wendolyn 207030463 Activo wendolyn.matamoros@ucr.ac.cr

Mendez Chacon, Ericka 110490733 Activo ericka.mendez@ucr.ac.cr

Molina Alvarado, Andrea 110260377 Inactivo andrea.molina@ucr.ac.cr

Molina Castro, Silvia Elena 112500466 Activo silvia.molinacastro@ucr.ac.cr

Molina Mora, José Arturo 112520428 Activo jose.molinamora@ucr.ac.cr

Moncada Jimenez, Jose 107660515 Activo jose.moncada@ucr.ac.cr

Monge Najera, Julian 105790254 Inactivo julian.monge@ucr.ac.cr

Montero Astúa, Mauricio 109900447 Activo mauricio.monteroastua@ucr.ac.cr

Montero Villalobos, Mavis Lili 602130494 Activo mavis.montero@ucr.ac.cr

Mora Castro, Rebeca 109610270 Activo rebeca.mora@ucr.ac.cr

Mora Chinchilla, Rolando 105380698 Inactivo rolando.morachinchilla@ucr.ac.cr

Mora Lopez, Marielos 106200955 Inactivo ma.moralopez@ucr.ac.cr

Mora Rodriguez, Javier 110990569 Activo javierfrancisco.mora@ucr.ac.cr

Mora Rodriguez, Rodrigo Antonio 110350030 Activo rodrigo.morarodriguez@ucr.ac.cr

Mora Urpi, Jorge 201510169 Inactivo

Morales Ramirez, Alvaro 105490438 Activo alvaro.morales@ucr.ac.cr

Morales Sanchez, Carlos 106450998 Activo carlos.moralessanchez@ucr.ac.cr

Moreira Carmona, Lisela 203850953 Activo lisela.moreira@ucr.ac.cr

Moreira Soto, Andrés 401900361 Inactivo andres.moreirasoto@ucr.ac.cr

Moreira Soto, Rolando Daniel 206340506 Activo rolando.moreira@ucr.ac.cr

Moreno Robles, Edgardo 800860006 Inactivo edgardo.morenorobles@ucr.ac.cr

Muñoz Rojas, Federico 110900712 Activo federico.munozrojas@ucr.ac.cr

Murillo Rojas, Pamela 111390339 Activo pamela.murillorojas@ucr.ac.cr

Orozco Aguilar, Josúe 113920537 Activo josue.orozco@ucr.ac.cr

Ortiz Barboza, Adolfo 109660528 Activo adolfo.ortiz@ucr.ac.cr

Palma Jiménez, Melissa 206040877 Activo melissa.palmajimenez@ucr.ac.cr

Perez Carvajal, Ana Mercedes 106180502 Activo ana.perez@ucr.ac.cr

Pérez León, Gerardo 303680523 Inactivo gerardo.perez@ucr.ac.cr

Perez Sanchez, Alice L. 106230486 Activo alice.perez@ucr.ac.cr

Pineda Cedeño, Leslie William 1510630 Activo leslie.pineda@ucr.ac.cr

Pinto Tomás, Adrian Alberto 109880178 Activo adrian.pinto@ucr.ac.cr

Porras Reyes, Luis 111920896 Inactivo luis.porrasreyes@ucr.ac.cr

Quesada Roldan, Gustavo 110090473 Activo gustavo.quesada@ucr.ac.cr
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Quirós Alpizar, José Luis 109450717 Inactivo joseluis.quiros@ucr.ac.cr

Quirós Barrantes, Steve 110600117 Activo steve.quiros@ucr.ac.cr

Ramirez Benavides, William 400700636 Inactivo william.ramirezbenavides@ucr.ac.cr

Ramirez Mayorga, Vanessa 602170332 Activo vanessa.ramirez@ucr.ac.cr

Ramos Esquivel, Allan Eduardo 111880375 Activo allan.ramos@ucr.ac.cr

Retana Salazar, Axel 106110115 Inactivo axel.retana@ucr.ac.cr

Reyes Moreno, Ledis Libeth 800970952 Activo ledis.reyes@ucr.ac.cr

Rivera Moya, Ana Patric 301950488 Inactivo

Rodríguez Porras, José Alberto 106000402 Inactivo josea.rodriguez@ucr.ac.cr

Rodríguez Sánchez, César 401690447 Activo cesar.rodriguezsanchez@ucr.ac.cr

Rojas Campos, Norman 302710938 Activo norman.rojas@ucr.ac.cr

Rojas González, Fernando 104510727 Inactivo fernando.rojas@ucr.ac.cr

Rojas Solano, Luis 102400535 Inactivo

Romero Carpio, Juan Diego 116680091 Activo juan.romerocarpio@ucr.ac.cr

Ruiz Campos, Marco Jossue 402500416 Inactivo marco.ruizcampos@ucr.ac.cr

Salas Hidalgo, Elvira 204590522 Activo elvira.salas@ucr.ac.cr

Salazar Delgado, Jorge Alberto 109000384 Inactivo jorge.salazardelgado@ucr.ac.cr

Sánchez Chiang, Neiva 110550931 Inactivo neiva.sanchezchiang@ucr.ac.cr

Sánchez Monge, Gerardo Alcides 112090550 Activo gerardoalcides.sanchez@ucr.ac.cr

Sandoval Carvajal, Izayana 113820518 Inactivo izayana.sandoval@ucr.ac.cr

Sandoval Gutierrez, María Isabel 205810586 Activo mariaisabel.sandoval@ucr.ac.cr

Santamaria Quesada, Carlos 109920493 Activo carlos.santamariaquesada@ucr.ac.cr

Solano Arguedas, Agustín 113940147 Activo agustin.solano@ucr.ac.cr

Soto Molinari, Rebeca 207310588 Inactivo

Soto Venegas, Kevin Alexander 116730480 Activo kevin.sotovenegas@ucr.ac.cr

Springer Springer, Monika 127600002134 Activo monika.springer@ucr.ac.cr

Tamayo Castillo, Giselle 105670719 Activo giselle.tamayo@ucr.ac.cr

Tapia Fernandez, Ana 900730679 Inactivo ana.tapia@ucr.ac.cr

Torres Rodriguez, Jonathan 109920086 Inactivo jonathanemmanuel.torres@ucr.ac.cr

Triana Cambronero, Emilia 113170081 Inactivo emit773@gmail.com

Troyo Rodriguez, Adriana 109570733 Activo adriana.troyo@ucr.ac.cr

Umaña Cascante, Judith 105600204 Inactivo judith.umana@ucr.ac.cr
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Umaña Quiros, Carlos Enrique 103870980 Inactivo carlos.umana@ucr.ac.cr

Une , Clas 175200001011 Activo allan.une@ucr.ac.cr

Urcuyo Solorzano, Roberto 112760615 Activo roberto.urcuyo@ucr.ac.cr

Urena Solera, Ivannia Mayela 206920957 Inactivo ivanniamayela.urena@ucr.ac.cr

Ureña Calderon, Francisco 102770547 Inactivo

Uribe Lorio, Lidieth 105710409 Activo lidieth.uribe@ucr.ac.cr

Uribe Lorio, Lorena 106020577 Activo lorena.uribe@ucr.ac.cr

Vargas Asensio, Juan Gabriel 112080579 Activo juangabriel.vargas@ucr.ac.cr

Vargas Castillo, Rita Mª 203470920 Activo rita.vargas@ucr.ac.cr

Vargas Córdoba, Sergio 118790883 Inactivo sergio.vargas15@ucr.ac.cr

Vargas Solano, Gilberto 103360156 Inactivo gilberto.vargas@ucr.ac.cr

Vidaurre Fallas, Germán 108190291 Activo german.vidaurre@ucr.ac.cr

Villegas Villegas, Rafael Ernesto 108470724 Activo rafael.villegas@ucr.ac.cr

Vindas Palma, Carlomagno 106320223 Inactivo carlos.vindaspalma@ucr.ac.cr

Wehrtmann , Ingo 164300034701 Activo ingo.wehrtmann@ucr.ac.cr

Zeledon Araya, Rodrigo 600340929 Inactivo rodrigo.zeledonaraya@ucr.ac.cr

Zúñiga Pereira, Ana Mariel 304660728 Activo ana.zunigapereira@ucr.ac.cr


